ARTESIANOS ATENDENDO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - BA. Em 
favor da empresa: COMERCIAL A TAVARES LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 
26.972.662/0001-17, sediada a Praça Antônio Muniz, nº 02, Centro, CEP: 46.810-000, com 
o valor global de R$ 5.685,70 (Cinco Mil, Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Setenta 
Centavos), para que a RATIFICAÇÃO, nela referida produza seu efeito jurídico e legal. 

Ruy Barbosa - Bahia, 06 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal.